
 

 

        Odpowiedź na Zapytanie 4 

 

         Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

 

Znak: P-M/DZZP/ 2194 / 3590 /24    Data: 15.10.2024r. 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

z możliwością prowadzenia negocjacji na „Dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku na potrzeby 

„Pro-Medica” w Ełku Sp. z o. o.” Znak Sprawy: 3344 / 2024 

 

 Na podstawie art. 284 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający 

przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami. 

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania: 

 

PYTANIE nr 1 dot. Pakietu nr 7 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 

Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowany system pomiarowy ( paski + glukometr ) był dopuszczony do stosowania 

w każdym rodzaju krwi tj. żylna, tętnicza, włośniczkowa, noworodków, kobiet ciężarnych ? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga. 

 

PYTANIE nr 2 dot. Pakietu nr 7 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 

Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane testy paskowe można było przechowywać w zakresie temp. 2-30 st. C ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aby zaoferowane testy paskowe można było przechowywać w zakresie temp. 

2-30 st. C, ale nie wymaga. 

 

PYTANIE nr 3 dot. Pakietu nr 7 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 

Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowany system pomiarowy można było stosować w zakresie temp. 5-45 st. C ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aby zaoferowany system pomiarowy można było stosować w zakresie temp. 5-

45 st. C, ale nie wymaga. 

 

PYTANIE nr 4 dot. Pakietu nr 7 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 

Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowany glukometr był wyposażony w podświetlany port/szczelinę paska testo-

wego ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aby zaoferowany glukometr był wyposażony w podświetlany port/szczelinę 

paska testowego, ale nie wymaga. 

 

 

 



PYTANIE nr 5 dot. Pakietu nr 7 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 

Czy Zamawiający wymaga aby testy paskowe oraz płyny kontrolne posiadały termin przydatności min. 6 mc od daty 

pierwszego otwarcia fiolki ?  
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga. 

 

 

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi 

 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ. 

 

    Z poważaniem 


